

TESCO

Wspierajmy odporność



Nasza cena

-46%

16,79
8⁹⁹
kg

Łopatką wieprzową bez kości paczka vacuum

PRODUKT POLSKI



5⁹⁹
kg

Polskie pomidory malinowe luz

Jogurty owocowe Jogobella Standard
różne rodzaje, 150 g

kupując 1 op. 1,39 zł/op., 9,27 zł/kg
kupując 4 op. 3,90 zł
cena jedn. przy zakupie 4 op. 6,60 zł/kg

Wielec za mniej

Cena 1 op. przy zakupie 4 op. **0⁹⁹** zł/op.




Cukier
1 kg

-26%

2,69
1⁹⁹
op.

Cukier biały 1 kg
* Nie dotyczy Cukru Tesco 1 kg

Woda Nałęczowianka
różne rodzaje, 1,5 l, cena jedn. 0,75 zł/l

-29%

1,69
1¹⁹
op.



Żel do prania Persil
różne rodzaje, 3 l, cena jedn. 9,66 zł/l

60 prań
dostępny również proszek Persil 3,33 kg, cena jedn. 8,58 zł/kg, **52 prań** przez kapsułki Persil 33 szt., cena jedn. 0,88 zł/szt.

Nasza cena

-42%

49,99
28⁹⁹
op.



SUPEROFERTY

OD CZWARTKU 9.09
DO SOBOTY 11.09



Nasza cena

-23%

15,69
11⁹⁹
op.

Herbata Lipton 100 tb. 200 g. cena jedn. 59,95 zł/kg



-25%

44,49
32⁹⁹
op.

Tabletki do zmywarek Fairy Feiry Original All in One Cytryna 42 szt., cena jedn. 0,75 zł/szt., Fairy Platinum All in One Cytryna 35 szt., cena jedn. 0,94 zł/szt.

Wspierajmy odporność

PRODUKT
POLSKI

Nasza cena

-50%

3,99
1⁹⁹
kg

Polska
marchew
luz

-30%

1,99
1³⁹
szt.

PRODUKT
POLSKI

Polski
czosnek
szt.

PRODUKT
POLSKI



-25%

3,99
2⁹⁹
szt.

Polski seler
naciowy
szt.

Nasza cena

-30%

9,99
6⁹⁹
kg

Cytryny
luz

-50%

5,99
2⁹⁹
op.

PRODUKT
POLSKI

Polska cebula
2 kg, cena jedn. 1,50 zł/kg

PRODUKT
POLSKI

Polskie buraki
luz

-33%

2,99
1⁹⁹
kg



-20%

4,99
3⁹⁹
op.

PRODUKT
POLSKI

Polski szpinak
250 g, cena jedn. 15,96 zł/kg

Imbir
luz

-32%

24,99
16⁹⁹
kg



-37%

7,99
4⁹⁹
op.

Winogrona jasne
bezpestkowe
500 g, cena jedn. 9,98 zł/kg
dostępne również
Winogrona ciemne 500 g
4,99 zł/op.,
cena jedn. 9,98 zł/kg

Nasza cena

-20%

4,99
3⁹⁹
kg

Banany
luz



PRODUKT
POLSKI

-30%

6,79
4⁷⁵
op.

Polskie
ziemniaki obiadowe
2,5 kg,
cena jedn. 1,90 zł/kg



2

Więcej inspirujących ofert
znajdziesz online



tesco.pl/promocje



-33%

20,99
13⁹⁹
kg

Żeberka wieprzowe płaty
paczka
dostępne również
żeberka wieprzowe ekstra mięsne
luź*, 10,99 zł/kg



Nasza cena

-24%

7,89
5⁹⁹
op.

Tatar wołowy Tesco
250 g.
cena jedn. 23,96 zł/kg



Nasza cena

-18%

18,49
14⁹⁹
kg

Filet z kurczaka
paczka



PRODUKT
POLSKI



PRODUKT
POLSKI

-15%

12,99
10⁹⁹
kg

Kurczak zagrodowy
paczka



-24%

7,89
5⁹⁹
op.

Mięso mielone z indyka
460 g. cena jedn. 12,48 zł/kg



-33%

19,39
12⁹⁹
kg

Kielbasa wawelska
paczka, dostępny również luź*,
cena jedn. 12,90 zł/kg



-31%

5,79
3⁹⁹
op.

Kabanosy paluszki
exclusive
95 g. drobiowe
lub wieprzowe,
cena jedn. 42,00 zł/kg

TARCZYŃSKI



-23%

11,69
8⁹⁹
kg

Vidrobex
Ćwiartka wędzona
z kurczaka
paczka



-29%

25,49
17⁹⁹
kg

SEAWA
Połowica wiśniowa
paczka;
dostępny również luź*,
cena jedn. 17,90 zł/kg



-44%

14,29
7⁹⁹
op.

Polish Kebab
Kabanosy
385 g.
różne rodzaje,
cena jedn. 20,75 zł/kg
dostępny również luź*,
cena jedn. 20,90 zł/kg

Polish Kebab



-18%

15,99
12⁹⁹
op.

Lody Manhattan
różne rodzaje, 1,1 l,
cena jedn. 9,28 zł/l



-24%

14,49
10⁹⁹
op.

KAPITAŃSKI
Śledzie po kołobrziesku
lub po kaszubsku
800 g. cena jedn. 13,74 zł/kg



-19%

3,09
2⁴⁹
op.

Chleb swojski krojony
500 g.
cena jedn. 4,98 zł/kg

*Produkty w luźu dostępne w sklepach z lodą delikatesową

Masło ekstra Lumiko
200 g
kupując 1 op. 4,69 zł/op.,
23,45 zł/kg
kupując 2 op. 7,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 19,95 zł/kg

**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3⁹⁹
zł/op.



Jogurt naturalny
370 g
kupując 1 op. 2,79 zł/op., 7,54 zł/kg
kupując 2 op. 4,58 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
6,19 zł/kg



**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2²⁹
zł/op.



-23%

14,29
10⁹⁹
op.



Ser żółty plastry
Mielovita, 500 g.
cena jedn. 21,90 zł/kg



-11%

8,49
7⁴⁹
op.



Ser Valbon Brie
oraz Camembert, 80 g.
cena jedn. 41,61 zł/kg



-14%

3,39
2⁸⁹
op.



Serek Kanapkowy
różne rodzaje, 130 g.
cena jedn. 22,23 zł/kg



**Więcej
za mniej**

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
5²⁹
zł/op.



Danonki
różne rodzaje, 4 x 90 g
kupując 1 op. 6,19 zł/op.,
17,19 zł/kg
kupując 2 op. 10,58 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 14,59 zł/kg



-11%

5,19
4⁵⁹
op.

Dżem Łowicz
oferta nie dotyczy
maliny i jagód, 280 g.
cena jedn. 16,39 zł/kg



różne rodzaje
i gramatury
Cena na
etykiecie
zawiera
obniżkę.

min.
-10% Wafle
Good Food



-19%

8,09
6⁴⁹
op.

Tuneczyk w kawałkach
Graal
170 g, w oleju
lub w sosie własnym
cena jedn. 30,18 zł/kg

Olej Kujawski
z ziołami
różne rodzaje,
250 ml,
cena jedn. 19,95 zł/l

-20%

6,29
4⁹⁹
op.



400 g
różne rodzaje
Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

min.
-15% Kasze Sonko

Mąka tortowa
Królowa
1 kg

-33%

2,69
1⁷⁹
op.



Kawa ziarnista
Woseba
różne rodzaje,
1 kg

-13%

51,99
44⁹⁹
op.



-20%

22,49
17⁹⁹
op.

Kawy w kapsułkach
Dolce Gusto
różne rodzaje i gramatury,
cena jedn. dla np. Café
au lait 160 g 112,44 zł/kg



-28%

13,99
9,99
op.



Wafle Grzeski Mini
20 x 20 g. 400 g.
cena jedn. 24,98 zł/kg



-18%

10,99
8,99
op.



Wafle duo black
różne rodzaje, 650 g.
cena jedn. 13,83 zł/kg



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
6,99
zł/op.

Cukierki Wawel
różne rodzaje, 230 g
kupując 1 op. 8,99 zł/op.,
32,11 zł/kg
kupując 2 op. 13,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 op. 24,96 zł/kg



Mondelēz
International

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
2,99
zł/op.

Delicje, Pieguski, Łakotki,
Ciastka Holenderskie w
czokoladzie
różne rodzaje 120-188g.
np. 135 g
kupując 1 op. 3,59 zł/op.,
26,59 zł/kg
kupując 3 op. 3,97 zł
cena jedn. przy zakupie
3 op. 22,15 zł/kg

Chipsy Crunchips
różne rodzaje, 110-140 g. np. 140 g
kupując 1 op. 4,99 zł/op.,
35,54 zł/kg
kupując 2 op. 7,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
28,50 zł/kg

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,99
zł/op.



Chipsy Wilejskie ziemniaczki
różne rodzaje, 110-130 g. np. 130 g
kupując 1 op. 4,49 zł/op., 34,54 zł/kg
kupując 2 op. 6,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
26,85 zł/kg

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,49
zł/op.



Napój Coca-Cola,
Fanta, Sprite
różne rodzaje,
850 ml.
cena jedn. 5,28 zł/l

-13%

5,19
4,49
op.



Napój Tymbark

2 l
kupując 1 op. 3,59 zł/op.,
1,80 zł/l
kupując 2 op. 6,33 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
1,60 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,19
zł/op.



Soki Tymbark
różne rodzaje,
300 ml.
cena jedn. 5,63 zł/l

-15%

1,99
1,69
op.



Woda Żywiec Zdrój smakowa
1,5 l
kupując 1 op. 4,49 zł/op.,
2,99 zł/l
kupując 2 op. 7,58 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
2,53 zł/l

ŻYWIEC ZDRÓJ

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
3,79
zł/op.



Woda Cechini Muszyna
2 l
kupując 1 op. 2,19 zł/op.,
1,10 zł/l
kupując 6 op. 9,54 zł
cena jedn. przy
zakupie 6 op.
0,80 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 6 op.
1,59
zł/op.



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Somersby

różne rodzaje, butelka bezzwrotna, vol. C-4,6%,
400 ml. kupując 1 op. 3,79 zł/op., 9,48 zł/l
kupując 3 op. 10,47 zł
cena jedn. przy zakupie
3 op. 8,73 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
3,49
zł/op.



Piwo Żywiec Lekkie

butelka bezzwrotna, vol. 4,5%, 400 ml
kupując 1 op. 3,49 zł/op., 8,73 zł/l
kupując 3 op. 8,97 zł
cena jedn. przy zakupie
3 op. 7,48 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
2,99
zł/op.



Piwo Heineken

3 x 500 ml, butelka bezzwrotna, vol. 0-5%, 1,5 l
kupując 1 kpl. 10,39 zł/kpl., 5,93 zł/l
kupując 2 kpl. 19,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 kpl. 6,66 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
9,99
zł/kpl.



Piwo Kozel

różne rodzaje, puszka 4 x 500 ml, vol. 3,8-4,6%, 2 l
kupując 1 kpl. 13,29 zł/kpl., 6,65 zł/l
kupując 2 kpl. 19,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 kpl. 5,00 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
9,99
zł/kpl.



MEGA PACK
ARIEL
All in 1
PODS

-37%
86,89
53⁹⁹
op.

P&G
Kapsułki do prania Ariel
66 szt.,
cena jedn. 0,82 zł/szt.

Płyn do prania Woolite
różne rodzaje, 3,6 l,
cena jedn. 6,39 zł/l
60 prań

reckitt

-33%
34,69
22⁹⁹
op.

Odpłamiacz Vanish Oxi Action
1,5 l, cena jedn. 13,33 zł/l
dostępny również
proszek Vanish 470 g,
cena jedn. 42,53 zł/kg

reckitt

-24%
26,59
19⁹⁹
op.

Koncentrat do płukania tkanin Lenor
różne rodzaje, 840 ml,
cena jedn. 19,04 zł/l
dostępny również
Lenor 504 ml,
w cenie 11,99 zł/op.,
cena jedn. 23,79 zł/l

P&G

-33%
23,99
15⁹⁹
op.

Płyn do mycia naczyń Fairy
różne rodzaje, 900 ml,
cena jedn. 6,99 zł/l

P&G

-25%
8,39
6²⁹
op.

Płyn do mycia szyb Clin
różne rodzaje, 500 ml,
cena jedn. 11,58 zł/l

-20%
7,29
5⁷⁹
op.

Velvet
TURBO
480
JUMBO Duo
GIGAROLLS

-36%
17,39
10⁹⁹
op.

Velvet
Ręcznik kuchenny Velvet
1 rolka, Turbo
dostępny również ręcznik
Velvet Jumbo Duo
2x giga rolka

np. Kostka do WC
Duck 2 x 36 g
12,29 zł/op.
9,83 zł/op.
cena jedn. 136,53 zł/kg
Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.

-20% Wybrane środki
do toalet Duck

Podpaski Always
dwupak
różne rodzaje,
cena jedn. np. Always
Ultra Duo Normal
20 szt. 0,40 zł/szt.

-18%
9,79
7⁹⁹
op.

Szampony do włosów Gliss
różne rodzaje,
400 ml,
cena jedn. 24,98 zł/l

-22%
12,89
9⁹⁹
op.

Pedigree
VITAL
JUNIOR

-18%
5,89
4⁷⁹
op.

Pedigree
Karma mokra dla psa
Pedigree
różne rodzaje, 400 g,
cena jedn. 11,98 zł/kg

FRED & FLO
TESCO

-17%
32,69
26⁹⁹
op.

Pieluchomajtki Fred&Flo
różne rodzaje, 42 szt./cp.,
cena jedn. rozm.
maxi 0,64 zł/szt.

4x XXL PACK
Pampers
Fresh Care

-16%
34,69
28⁹⁹
op.

Chusteczki Pampers
różne rodzaje, 320 szt.,
cena jedn. 0,09 zł/szt.

Bebiko
4
NUTRISUP

-20%
40,49
31⁹⁹
op.

Mleko Bebiko
różne rodzaje, 600 g,
cena jedn. 39,99 zł/kg
oferta nie dotyczy mleka
początkowego

Kaszkki Bobovita
210 g, różne rodzaje
kupując 1 op. 8,69 zł/cp.,
41,38 zł/kg
kupując 2 op. 14,78 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op.
35,19 zł/kg

**Wiecej
za mniej**
Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
7³⁹
zł/op.

Pełna lista sklepów na www.tesco.pl

Oferta handlowa ważna w dniach 9.09-15.09.2021 r. lub do wyczerpania asortymentu, z zastrzeżeniem odrębnych terminów obowiązywania wskazanych na poszczególnych stronach gazetki. Zmiana oferty handlowej następuje o godz. 8.00 w dniu rozpoczęcia promocji. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktu znajdującego się w sprzedaży. Wszystkie ceny zawierają VAT. Tesco nie prowadzi sprzedaży poprzez akwizytorów. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych.

Hity miesiaca

Oferta handlowa do 27.09.2021 r.
o ile w gazetce nie określono inaczej.



3⁴⁹
zł.

Wrzosi mix**
średnica doniczki 11 cm



-15%

4,39
3⁶⁹
op.

Serenada
Ser żółty plastry
Serenada
różne rodzaje, 135 g.
cena jedn. 27,33 zł/kg



-20%

4,99
3⁹⁹
op.

Parówki z szynki
220 g. cena jedn. 18,14 zł/kg.
dostępne również:
Parówki z fileta z indyka 160 g
Parówki z fileta z kurczaka 180 g
oraz luz*,
cena jedn. 17,90 zł/kg

Mleko Wypasione
UHT 3,2%
lub 2%, 1 l



-19%

3,09
2⁴⁹
op.



Soki i Nektary Tymbark w kartonie

* z wyłączeniem soku pomidorowego, 1 l
kupując 1 op. 4,49 zł/op.,
4,49 zł/l
kupując 3 op. 9,87 zł
cena jedn. przy
zakupie 3 op.
3,29 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.

3²⁹
zł/op.



Koncentrat do płukania tkanin Silan

różne rodzaje, 1,8 l,
cena jedn. 5,55 zł/l
Silan 1,45 l,
cena jedn. 6,89 zł/l
Silan Supreme 1,2 l,
cena jedn. 8,33 zł/l



-36%

15,79
9⁹⁹
op.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Tyskie Gronie
puszka, 4 x 500 ml, vol. 5,5%, 2 l
kupując 1 kpl. 13,39 zł/kpl., 6,70 zł/l
kupując 2 kpl. 19,98 zł
cena jedn. przy zakupie
2 kpl. 5,00 zł/l

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.

9⁹⁹
zł/kpl.



Proszek do prania Vizir

różne rodzaje, 3,83 kg. cena jedn. 7,32 zł/kg
51 prań
dostępny również płyn do prania Vizir 3,30 l,
cena jedn. 3,48 zł/l,
60 prań
oraz kapsułki
Vizir 33 szt.,
cena jedn. 0,85 zł/szt.

-30%

39,99
27⁹⁹
op.



Kawa Jacobs
Cronat Gold, Crema, 200 g.
cena jedn. 94,95 zł/kg
dostępne również
Kapsułki Tessimo,
cena jedn. dla np. 285 g
66,40 zł/kg

Nasza cena.

-24%

25,19
18⁹⁹
op.



Nasza cena.

-22%

14,19
10⁹⁹
op.



Zawieszka do WC Bref
różne rodzaje, 3 x 50 g.
cena jedn. 73,27 zł/kg
dostępne również kostki
Bref Brilliant 2 x 42 g,
cena jedn. 130,33 zł/kg



-29%

23,99
16⁹⁹
op.



Papier toaletowy Regina
3-warstwowy, 16 rolek,
cena jedn. 1,06 zł/rclka

*Produkty w luzie dostępne w sklepach z lodami delikatesowa.

**Cena nie zawiera osłonki ceramicznej.

Alpejskie Mleczko Milka

różne rodzaje, 330-350 g, np. 330 g.

cena jedn. 27,24 zł/kg

Dostępne również:

Czekolady Milka, różne rodzaje 250-300 g.

**Nasza cena****-35%****13,99
8,99**

op.

**Kawa Jacobs**

mle ona, 500 g, Krönung, Cronat Gold, cena jedn. 31,98 zł/kg

Baristo, 400 g, cena jedn. 39,98 zł/kg

dostępna również Kawa Jacobs

Velvet rozpuszczalna, 200 g,

cena jedn. 79,95 zł/kg

20,69 zł/op.**Nasza cena****-30%****22,89
15,99**

op.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO****SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM****Piwo Żywiec Jasne, 0%, Białe, Lekkie Jasne**
puszka, 4 x 500 ml, vol. 0-5,6%, 2 l
kupując 1 kpl. 11,99 zł/kpl., 6,00 zł/l
kupując 2 kpl. 19,38 zł
cena jedn. przy zakupie
2 kpl. 4,85 zł/l**Więcej
za mniej**Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.**9,69**

zł/kol.

**-11%****4,49
3,99**

op.

**Ser żółty plastry
Hochland**
różne rodzaje, 135 g,
cena jedn. 29,56 zł/kg**-50%****0,99
0,49**

op.

Bułka kukurydziana
55 g
cena jedn. 0,91 zł/kg**Pieluchy Pampers****Premium**

różne rodzaje,

52 szt./op.,

cena jedn. rozm.

maxi 0,83 zł/szt.

dostępny również

rozm. mini 42,59 zł/op.

37,99 zł/op.

-17%**51,99
42,99**

op.

**Płyn do płukania tkanin****Coccolino**

różne rodzaje, 1,8 l,

cena jedn. 5,55 zł/l

**-40%****16,89
9,99**

op.

**-21%****12,79
9,99**

op.

Papier toaletowy Velvet
12 rolek,
cena jedn. 0,83 zł/rolka**SUPEROFERTY****OD PONIEDZIAŁKU 13.09
DO ŚRODY 15.09**różne rodzaje
i gramatury,
nie dotyczy
produktów
Tesco oraz
Happy FruchtCena na etykiecie
zawiera obniżkę.

min.

**-20% Warzywa
w puszcze****Soki Hortex w kartonie i w butelce**
kupując 1 op. 3,89 zł/op.

3,89 zł/

kupując 2 op. 6,56 zł

cena jedn. przy

zakupie 2 op.

3,29 zł/l

**Więcej
za mniej**Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.**3,29**

zł/op.

**Drodzy Klienci.**

W związku z procesem zamykania sklepów Tesco w Polsce wszystkie Bony towarowe / żywnościowe e-bony / eVouchery i karty podarunkowe / żywnościowe Tesco będą realizowane w otwartych sklepach Tesco do 28.10.2021 r. włącznie.

Szczegółowe informacje znajdują się w Regulaminach
<https://tesco.pl/bony-ebony-karty-paczki/regulamin/>Serdecznie dziękujemy za zaufanie.
Zespół Tesco